



Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: II/436 - Silnice II/436: Chropyně - Kyselovice

Číslo a název varianty: OHL ŽS - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: SO 101 - Silnice II/436: část A "Rasina"

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice II/436: část A "Rasina"

Změna soupisu množství č. 01.02

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	113 10-7223.	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	M2	700,000	0,000	-700,000	36,23	25 361,00	0,00	-25 361,00	-100,00
2	113 15-1214.	Odstranění živičného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm bez překážek v trase s naložením	M2	3 996,000	0,000	-3 996,000	69,23	276 643,08	0,00	-276 643,08	-100,00
1	122 20-2202.	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	M3	742,200	315,000	-427,200	62,85	46 647,27	19 797,75	-26 849,52	-57,56
2	122 20-2209.	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	M3	371,100	157,500	-213,600	19,24	7 139,96	3 030,30	-4 109,66	-57,56
7	162 70-1105.	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	1 001,532	574,332	-427,200	97,16	97 308,85	55 802,10	-41 506,75	-42,65
8	162 70-1109.	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	17 026,044	9 763,644	-7 262,400	10,26	174 687,21	100 174,99	-74 512,22	-42,65
9	167 10-1102.	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	1 001,532	574,332	-427,200	41,31	41 373,29	23 725,65	-17 647,63	-42,65
12	181 10-1102.	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	700,000	0,000	-700,000	18,59	13 013,00	0,00	-13 013,00	-100,00
1	289 97-1213.	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	M2	700,000	0,000	-700,000	8,37	5 859,00	0,00	-5 859,00	-100,00
5	464 45-1114.	Prolití vrstvy z lomového kamene maltou MC 25	M3	17,500	0,000	-17,500	1 728,81	30 254,18	0,00	-30 254,18	-100,00
8	564 85-1111.	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	2 040,000	0,000	-2 040,000	69,69	142 167,60	0,00	-142 167,60	-100,00
3	564 86-1111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	700,000	0,000	-700,000	83,86	58 702,00	0,00	-58 702,00	-100,00
4	564 86-1111.2	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	700,000	0,000	-700,000	96,90	67 830,00	0,00	-67 830,00	-100,00
6	56513512R.	Asfaltový beton podkladní ACP 16+ tl 50 mm s využitím 20 % materiálu z přípr.prací	M2	4 314,500	320,000	-3 994,500	205,28	885 680,56	65 689,60	-819 990,96	-92,58
2	69311093.	Geotextilie 500 g/m2	M2	735,000	0,000	-735,000	18,55	13 634,25	0,00	-13 634,25	-100,00
6	979 08-2213.	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	T	399,000	42,000	-357,000	31,04	12 384,96	1 303,68	-11 081,28	-89,47
7	979 08-2219.	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	T	10 374,000	1 092,000	-9 282,000	5,13	53 218,62	5 601,96	-47 616,66	-89,47

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Datum:



Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: II/436 - Silnice II/436: Chropyně - Kyselovice

Číslo a název varianty: OHL ŽS - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: SO 101 - Silnice II/436: část A "Rasina"

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice II/436: část A "Rasina"

Změna soupisu množství č. 01.02

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	PC-101-01.	Poplatek za uložení na skládku	T	1 702,604	976,364	-726,240	170,00	289 442,68	165 981,88	-123 460,80	-42,65
8	PC-101-02.	Poplatek za uložení na skládku	T	399,000	42,000	-357,000	215,90	86 144,10	9 067,80	-77 076,30	-89,47
5	PC-101-04.	Zkoušky podloží nebo únosnosti pláně	KUS	10,000	0,000	-10,000	3 175,00	31 750,00	0,00	-31 750,00	-100,00
		Celkem						2 359 241,61	450 175,71	-1 909 065,89	-80,92

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum: